

UCHWAŁA Nr 837

RADY MIASTA KONINA

z dnia 3 lipca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) - **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok: Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr 11/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.; Nr 19/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr 753 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.; Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.; Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.; Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014 r.; Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65 /2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2014 r. - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	411 439 077,16
zastępuje się kwotą	411 454 305,16
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	292 214 928,41
zastępuje się kwotą	292 230 156,41
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	274 308 674,37
zastępuje się kwotą	274 323 902,37

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
801	80110				15 228,00	
		0750			200,00	
		0970			15 028,00	
RAZEM			0,00	0,00	15 228,00	0,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	425 166 831,24
zastępuje się kwotą	427 482 059,24
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	301 452 767,58
zastępuje się kwotą	304 036 995,58
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	255 162 905,35
zastępuje się kwotą	255 170 133,35
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	46 289 862,23
zastępuje się kwotą	48 866 862,23
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	123 714 063,66
zastępuje się kwotą	123 445 063,66
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	108 621 913,66
zastępuje się kwotą	108 629 913,66
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	15 092 150,00
zastępuje się kwotą	14 815 150,00

W części dotyczącej wydatków gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
750	75022	4210	9 500,00			
758	75818	6800	730 000,00			
801	80110				15 228,00	
		4210			10 000,00	
		4300			5 228,00	
900	90095	6050			3 307 000,00	
921	92109	2480			1 500,00	
Razem			739 500,00	0,00	3 323 728,00	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
758	75818		417 000,00			
		4810	140 000,00			
		6800	277 000,00			
801	80130	4300			8 000,00	
853	85395	2360			140 000,00	
Razem			417 000,00	0,00	148 000,00	0,00

6. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	730 000,00
w tym:	
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	730 000,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	730 000,00
<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	3 307 000,00
w tym:	
dz. 900 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę	3 307 000,00
w tym:	
Budowa kanalizacji deszczowej na terenie osiedla Pątnów w Koninie	3 307 000,00

W części dotyczącej zadań powiatu

<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	277 000,00
w tym:	
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	277 000,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	277 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.
8. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2014 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.
9. § 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści:

"1. Deficyt w wysokości **16.027.754,08 zł** zostanie sfinansowany wolnymi środkami na rachunku bankowym oraz kredytem długoterminowym.

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2014 rok w tym:

- łączne przychody w wysokości	29 468 179,00	zł
- łączne rozchody w wysokości	13 440 424,92	zł"

W Załączniku nr 10 do uchwały budżetowej obejmującej "Plan przychodów i rozchodów budżetu miasta Konina na 2014 rok" dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się plan przychodów o kwotę	2 300 000,00
w tym:	
§ 952 zwiększa się o kwotę	2 300 000,00

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

10. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	1 009 072,42
zastępuje się kwotą	869 072,42
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	937 299,60
zastępuje się kwotą	797 299,60
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	1 384 547,00
zastępuje się kwotą	377 547,00
w tym:	
a) kwotę części gminnej	920 347,00
zastępuje się kwotą	190 347,00
b) kwotę części powiatowej	464 200,00
zastępuje się kwotą	187 200,00

11. § 6 ust. 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści:

"3. Zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych do kwoty 18.768.179 zł."

12. § 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści:

"Ustala się kwotę **33.768.179 zł** jako limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych przez Prezydenta Miasta Konina w 2014 roku z tego:

- 1) kredytu krótkoterminowego na finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 15.000.000 zł
- 2) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 18.768.179 zł."

6

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke